ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 43/GM-UBND Vĩnh Long, ngày  10  tháng  3   năm 2023

GIẤY MỜI

Họp kế hoạch kiểm toán Chương trình MTQG

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025

Thực hiện Công văn số 97/KTNN-CN IV, ngày 28/2/2023 của Kiểm toán

nhà nước về việc thông báo kế hoạch kiểm toán Chương tình mục tiêu quốc gia

xây dựng giai đoạn 2021-2025, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp

với các nội dung như sau:

I. Nội dung: thông qua kế hoạch kiểm toán Chương trình MTQG giai

đoạn 2021-2025.

II. Thành phần tham dự:

        1. Kiểm toán nhà nước:

        - Ông Nguyễn Huy Hoàng – Phó Trưởng phòng – Tổ trưởng;

- Thành viên Đoàn.

2. Tỉnh Vĩnh Long

- Ông Lữ Quang Ngời - Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Kế hoạch

và Đầu tư, Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch UBND và Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch các huyện: Vũng

Liêm, Mang Thít, Trà Ôn, Bình Tân;

III. Thời gian, địa điểm: 15h00 (thứ hai) ngày 13/03/2023, tại Phòng số 5,

Tầng 2, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Đính kèm Công văn số 97/KTNN-CN IV ngày 28/2/2023 của KTNN

Chuyên ngành IV)

Đề nghị các đại biểu đến tham dự hội nghị đúng thành phần, thời gian và

địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận :                                 TL.CHỦ TỊCH

- Như thành phần (ĐB tỉnh);                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- CVP, PVP QT;

- Phòng KTNV, QTTV;

- Lưu : VT, 6.16.06.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-03-10T15:36:27+0700